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Nro
expedient
e
1608675
1608676
1608677
1608678
1608679
1608680
1608681
1608682
1608683
1608684
1608685
1608686
1608687
1608688
1608689
1608690
1608691
1608692
1608693
1608694
1608695
1608696
1608697
1608698
1608699
1608700
1608701
1608702
1608703
1608704
1608705
1608706
1608707
1608708

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de certificacion de P&S

26 DE DICIEMBRE DE 2024

Denominacion

Ritual Meeting

Semana Maitencilla

RAPIPAGO

RAPIPAGO

imposervice

LEO BY LEONISA

GERM

Wavyme

CAPTIVA

RHENANIA desde 1959 Fina Tradicién Alemana
GERM

NAHUEL

VOLCAN HACEMOS POSIBLE UN MEJOR VIVIR
SECRET GARDEN

SOH OPERACIONES SUBMARINAS
SOH OPERACIONES SUBMARINAS
SOH OPERACIONES SUBMARINAS
SOH OPERACIONES SUBMARINAS
OPEN SANTIAGO

WAIKANA

AD NOVAS Sociedad Juridica
GLORIA

challay records

SOH OPERACIONES SUBMARINAS
Caro Castro

Club de la URETRA

MOLLY

GLORIA

GLORIA

Universidad Ciudadana

Club de la URETRA

Bikinimh

PAYBOX
FUNDACION CRISTO DE LOS ANDES

Clases de Niza
35
41

35
36

10

25

9

8
1y30
35

21
45
17,19y 35
35y41
9

12

25
42
35
25
45

9

41
39
40
41

25
38
42
41

45
25

9

43

Tipo de Signo Region

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1608709
1608710
1608711
1608712
1608713
1608714
1608715
1608716
1608717
1608718
1608719
1608720
1608721
1608722
1608723
1608724
1608725
1608726
1608727
1608728
1608729
1608730
1608731
1608732
1608733
1608734
1608735
1608736
1608737
1608738
1608739
1608740
1608741
1608742
1608743
1608744
1608745
1608746
1608747
1608748

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

El Caldeador
Universidad Ciudadana
UNIVERSAL SUPPLY
ARAMA INMUNITY VITALITY
Word Class Healthcare
Mainpro

TANKE

Nuknu

IDEALISTIC
METRICADS
Ecopodas

F+

lungoges

Minsafe

Good and Fresh

My Simple Wording
Papiro Flores
Terraiuris

COSTAO

LAGUZ

COSTAO
ATREVETE
Nuknu

Tentek

Aridos Maule
Malos Pal’ Agua
YETI

B2B2PYME

YETI

Parma Inmobiliaria
CIPITRIA

H’ness CB350
Distrito Miami
GLORIA

Red Aeroportuaria Norte
CIVICO ASESORAS INMOBILIARIAS
Aridos Maule
TEXTIL SIRIUS
hernandez plaza

4
38

35

5

42
6y37
12

25

37

35

37
35y41
42

9

1

41

31

45

42

36

18

43
16,35y 41
35

22

19

35

20

41

18

36
25y 35
12

37

41

35

36
37y40
25

35

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96

97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110

1608749
1608750
1608751
1608752
1608753
1608754
1608755
1608756
1608757
1608758
1608759
1608760
1608761
1608762
1608763
1608764
1608765
1608766
1608767

1608768
1608769

1608770

1608771
1608772
1608773
1608774
1608775

1608776
1608777
1608778
1608779
1608780
1608781
1608782
1608783
1608784

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Red Aeroportuaria Norte

Red Aeroportuaria Norte

Red Aeroportuaria Norte

mu&ma

Red Aeroportuaria Norte

D.N.A. Solution

Emporio Retro L&F Minimarket y Cafeteria
COLEGIO ALCALDE PEDRO URBINA PEUMO
Casa Raices

Aguas purificadas Coopsesal

NORIS MEDICAL

TROQUENER

TROQUENER

Ryoshi sushi

ZIZCAR

DIGIBASH

Cinergia

TENSPLUS + SM 7000

UFO LA SENAL DE TU BAJON

LUCERNE
tu pollito chiloe

Lucerne DAIRY FARMS SINCE 1904

OPEN NATURE
FISUC

Red Solar

UBID - Unbreakable ID
FESTIVAL

open nature

METALIMEC

SPLASH! PRODUCCIONES
BOKKI Korean Street food
TIRANOS BARBER CLUB
BELOK

SPINPUTTY BY THERAPY
El Congrio con Agallas
Outin

37 Mixta

39 Mixta

43 Mixta

3y5 Mixta

45 Mixta

10 Denominativa
35y43 Mixta

41 Mixta

35y41 Mixta

32 Mixta

10 Denominativa
7 Mixta

40 Mixta

43 Mixta

9 Mixta

9 Denominativa
41 Mixta

10 Mixta

43 Denominativa
3,5,8,16,21,29,30,31ly

32 Denominativa
43 Denominativa
3,5,8,16,21,29,30,31y

32 Mixta
3,5,8,16,21,29,30,31y

32 Denominativa
9,36,38y41 Denominativa
35 Denominativa
9y42 Mixta

29 Mixta
3,5,8,16,21,29,30,31y

32 Mixta

6y37 Denominativa
41 Mixta

43 Mixta

44 Mixta

30 Denominativa
10 Mixta

43 Denominativa
11 Mixta



111
112
113
114
115
116

20
21
22
23
24
25
26

1608785
1608786
1608787
1608788
1608789
1608790

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

467422
467423

467424
467425
467426
467427
467428
467429
467430
467431
467432
467433
467434
467435
467436
467437
467438
467439
467440

467441
467442
467443
467444
467445
467446
467447

Anotacién de Transferencia total

Anotacion de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ItsuKids

GOO0JODOQ

VOCES EN VINILO

Escuela de lenguaje y Parvulos San Esteban de Talca
eduMAC

+ Podélogos Santiago

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

LOS VASQUEZ

VANILLY

CENTRAL MAYORISTA UN SOCIO PARA TU
NEGOCIO

LIDERAPP

LUOFU

WORLDPAY

NUESTRA COSECHA

AMA TIME

AMA TIME

CENTRAL MAYORISTA DE LIDER
INMOBILIARIA IDEA

SHIPCO

LIDER EXPRESS

D&S

AMA TIME

SUPER G MARKET

D&S

SVAKOM

D&S

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER DE
HUECHURABA

INGENOVA

FARREL

PINK PANTHER

INVENA

FOR GAMERS. BY GAMERS.
LAKUTAIA

20

41
41
41
41

Nro reg
1071513
1170502

1152411
1157352
1170151
1170443
1157379
1170442
1170440
1157529
1174568
1253395
1159763
1167061
1170441
1144914
1167067
1156407
1167068

1349919
1147829
1155893
1150724
1158918
1154674
1170101

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta



27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39

40
41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60

467448
467449
467450
467451
467452
467453

467454
467455
467456
467457
467458
467459
467460

467461
467462
467463

467464
467465

467466
467467
467468
467469
467470
467471
467472

467473
467474
467475
467476
467477
467478
467479
467480
467481

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER DE
HUECHURABA
IBRANCE

CAVAMAX

COMPAC

INGENOVA

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER DE
HUECHURABA

SUNSPRAY

LAKUTAIA

LIDER EXPRESS

TIME OF INTERIORS HOME
TURBOTECNICA

KOLKE

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER DE
HUECHURABA

PROBIOPURE

TUSILIT

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER SFJ DE
HUECHURABA

CENTRONEVERIA

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER SFJ DE
HUECHURABA

HIGHLAND

PATINA

SANAQUA

WALKMAN

CASELLA

3M

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER SFJ DE
HUECHURABA

3M

ANAMIX

3M

HERSCHEL

PRO-FACE

HEMOLITAN

SFJ DE HUECHURABA

SWATCH AQUACHRONO

1349920
1148244
1136279
1150188
1164610
1147831

1351567
1165028
1158896
1170065
1167400
1174312
1144203

1374397
1148760
1148651

1351568
1141081

1349922
1118785
1143684
1144098
1155795
1156169
1118986

1374398
1117020
1177210
1119000
1153078
1148009
1172493
1350404
1147327



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

467482
467483
467484
467485
467486
467487
467488
467489
467490
467491

467492
467493
467494
467495
467496
467497
467498
467499
467500

467501
467502
467503
467504
467505
467506
467507
467508
467509
467510
467511
467512
467513
467514
467515
467516
467517
467518
467519

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

MORALES BESA Y CIA.

VETNIL RECEITA DE CAMPEOES
MORALES Y BESA

LOIS

M&B

MORALES & BESA

SFJ DE HUECHURABA
MORALES & BESA

MORALES & BESA

M&B

A ABOGADOS CAMPEONATO DE GOLF
INTERESTUDIOS DE ABOGADOS
SFJ DE HUECHURABA

INDUVET, TRADICION EN BUEN DORMIR
SFJH Global School

PELO & DERME 750

MORALES & BESA

MASHERY

M&B

SFJH Global School

COLEGIO SAN FRANCISCO JAVIER SFJ DE
HUECHURABA

MASHERY

SFJ DE HUECHURABA
MORALES BESA

SFJH Global School

SFJH Global School

SO SO HAPPY

VERTIMEC

AXOFT CHILE

3M

3M

MIRAMAX

FUELWISE

3M

PACO CRIOLLO

ANGELINI

SUMITOMO

PAPILIO

NIAX

0813157
1172494
0813105
1118767
0819784
0819785
1350405
1295850
1295851
1295852

0995226
1344552
1145098
1385341
1172492
0813154
1143024
1295849
1385342

1371287
1143024
1349878
0813156
1391967
1391968
1168698
1143649
1152199
1117026
1118996
1159756
1144756
1118998
1140479
1176837
1163136
1163134
1156255



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134

135
136

467520
467521
467522
467523
467524
467525
467526
467527
467528
467529
467530
467531
467532
467533
467534
467535
467536
467537
467538
467539
467540
467541
467542
467543
467544
467545
467546
467547
467548
467549
467550
467551
467552
467553

467554
467555

467556
467557

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

3M

SUITABLE
RETAPIZA
SALVAT
VIPAL ST500
3M

3M
SURHOUSE
SELLOPLUS
3M

3M
SURHOUSE
GRUPO LAMPA
SURHOUSE
SURHOUSE
SURHOUSE
3M

3M

N NACIONAL LIBRERIA
CASTEL

3M

3M
SURHOUSE
3M

3M

3M

3M

3M

3M

3M
CACHUREOS
CACHUREOS

JAC, SABEMOS LLEVARLO POR LAS RUTAS DEL

SUR

JAC, UNA EMPRESA DE LA REGION PARA LA

REGION
CACHUREQOS

CONGREGACION SALESIANA

1119010
1163135
1393030
1148641
1159725
1145561
1118797
1118976
1153176
1162570
1118978
1118980
1162520
1168691
1153174
1153175
1157804
1118984
1118988
1148747
1150780
1118982
1118801
1153173
1118994
1117016
1117018
1118990
1117022
1118992
1117024
1163792
1163795
1171126

1077046
1077048

1163794
1107910



137 467558
138 467559
139 467560
140 467561
141 467562

Anotacién de Renovacién TLT 3M

Anotacién de Renovacién TLT CACHUREOS
Anotacién de Renovacién TLT LOS LEONES
Anotacién de Renovacién TLT RUKUMILLA

Anotacién de Transferencia total ASOCIACION NACIONAL DE YOGA A.N.Y.CH

1119002
1163793
1145935
1156578
1329448
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